ПРОТОКОЛ № 94/1                                                                                                                                              Заседания Совета
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                           «11» апреля 2014г.
Количество членов Совета 11
Присутствовало 11 членов Совета (согласно списку).
1. Колесник В.А.

2. Кадькало С.Ф.

3. Костин П.И.

4. Крохмаль А.В.

5. Кирьязиев В.П.

6. Панасюк Л.Н.

7. Корнилова О.Ю.

8. Морозова Т.Г.

9. Благородов В.В.

10. Шмаров Ю.Л.

11. Нерсесьянц Н.Н.
Заседание правомочно принимать решения
Председатель заседания Совета – Колесник Виталий Антонович
Слушали:
Избрание и секретаря заседания Совета.
Решили:
Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО» Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
Повестка дня:
1. Вопрос о размещении компенсационного фонда.
Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
По первому вопросу выступила Директор Быкадорова И.О., сообщив о том, что на Общем собрании членов СРО НП «ПРО» №12 от 03.04.2016 был предложено разместить средства компенсационного фонда в ОАО КБ «Центр-Инвест» и ОАО «Сбербанк России». На основании рейтингов банков, в целях сохранения и прироста средств компенсационного фонда за счёт процентов, было предложено разместить средства компенсационного фонда в ОАО КБ «Центр-Инвест».
Решили: разместить средства компенсационного фонда в ОАО КБ «Центр-Инвест» на основании решения Общего собрания членов СРО НП «ПРО» №12 от 03.04.2016г.

Принято: единогласно.
 Председатель Совета ________________________ Колесник В.А.
                     Секретарь ________________________ Быкадорова И.О.